

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Pregão Eletrônico - 073/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de habilitação e de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - VENTILADOR DE TETO: Com 3 ou 4 pás, 127v, garantia de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:02	WIND	VENTISOL	14	341,70	R\$ 4.783,80	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:31:58	Teto Comercial	Ventisol	14	274,00	R\$ 3.836,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:01	COMERCIAL	VENTISOL	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:49	7249	VENTISOL	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:40:08	Ventisol	Ventisol	14	393,46	R\$ 5.508,44	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:06:21	3 PAS	VENTISOL	14	280,00	R\$ 3.920,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:44:20	COMERCIAL	VENTISOL	14	401,47	R\$ 5.620,58	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	Ref: 430	Ventisol	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:26:20	VENTDELTA	VENTDELTA	14	500,00	R\$ 7.000,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:30:30	WIND	VENTISOL	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	COMERCIAL BR 3P	VENTISOL	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 17:57:49	VENTISOL 426	VENTISOL 426	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENTISOL COMERCIAL TETOT	VENTISOL COMERCIAL TETOT	14	10.000,00	R\$ 140.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:28:04	VENTILADOR DE TETO	VENTISOL, PAREDE	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:33:46	VENTISOL / PREMIUM - 3 PÁS	VENTISOL	14	350,00	R\$ 4.900,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	Wind	Ventisol	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:38:28	Ventisol 3 pás	Ventisol 3 pás	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:25:58	Wind Light	Ventisol	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim



MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:45:58	VOT COMERCIAL (426)	VENTISOL	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:00:56	VENTISOL	VENTISOL	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	VT COM	VENTISOL	14	401,49	R\$ 5.620,86	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	19/12/2022 - 08:19:42	Teto Comercial	Ventisol	14	400,00	R\$ 5.600,00	Sim

0002 - ESPREMEDOR DE FRUTAS: Espremedor de Frutas Industrial Elétrico. Corpo: Inox - Base: Polipropileno - Caçamba: Alumínio Repuxado - Jogo de Caramolas: Poliestireno/Automático/ Reservatório de bica, no armazena - Até 35 litros/hora/Acessórios Tampa e Peneira/Potência 184W, Consumo aproximado de energia 0.27kW/h Voltagem Bivolt.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:02	E-10	MONDIAL	2	384,51	R\$ 769,02	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:34:29	Espremedor de Frutas Inox	KD Eletro	2	390,00	R\$ 780,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:01	PEQUENO	JL COLOMBO	2	848,00	R\$ 1.696,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:40:36	Spolu SPL-005	Spolu SPL-005	2	831,96	R\$ 1.663,92	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:44:49	SPL-005	SPOLU	2	848,93	R\$ 1.697,86	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:27:25	SPL-005 Spolu	SPL-005 Spolu	2	600,00	R\$ 1.200,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:31:09	-	KD ELETRO	2	840,00	R\$ 1.680,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	JL COLOMBO EXTRATOR SUCO GRANDE	JL COLOMBO EXTRATOR SUCO GRANDE	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:29:09	ESPREMEDOR DE FRUTAS Elétrico	FACILITY	2	848,94	R\$ 1.697,88	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:34:21	SPOLU / SPL-005	SPOLU	2	750,00	R\$ 1.500,00	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:38:55	Spolu SPL-005	Spolu SPL-005	2	848,94	R\$ 1.697,88	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:46:36	E-10	MONDIAL	2	840,00	R\$ 1.680,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:01:27	METAL FERREIRA	METAL FERREIRA	2	840,00	R\$ 1.680,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	705	JL COLOMBO	2	848,94	R\$ 1.697,88	Sim

0003 - FREEZER HORIZONTAL : Freezer horizontal com 2 portas , Capacidade líquida e armazenamento: 546 litros, Função freezer temperatura freezer -18 a -22c - refrigerador +2 a +8c portas, Bivolt; Material gabinete externo - em aço zincado e pré pintado com esmalte poliéster - gabinete interno - em aço galvanizado com uma proteção adicional de esmalte poliéster branco de alta resistência; Cor: branca, Dimensões do produto : Largura: 166,5cm; Altura: 94,4cm; Profundidade: 69cm Fechadura: mantem a carga protegida e a garantia de vedação completa do freezer. Gaxeta removível: facilita a limpeza do equipamento e a remoção das sujeiras mais difíceis. Rodízios reforçados: melhor locomoção por muito mais tempo. Separador interno removível facilita a organização dos produtos. Dreno frontal: dispensa o deslocamento do equipamento para degelo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:02	DA550	METALFRIO	2	6.955,78	R\$ 13.911,56	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:36:21	DA550	Metafrío	2	6.720,00	R\$ 13.440,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:49:45	DA550	METALFRIO	2	7.467,74	R\$ 14.935,48	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:02	CHB53	CONSUL	2	7.460,00	R\$ 14.920,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:41:04	Metafrío 546 Litros DA550	Metafrío 546 Litros DA550	2	7.318,39	R\$ 14.636,78	Sim



LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:06:58	DA550	METALFRIO	2	7.467,00	R\$ 14.934,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:45:17	DA550	METALFRIO	2	7.467,72	R\$ 14.935,44	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:27:54	consul	consul	2	6.000,00	R\$ 12.000,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:31:57	DA550	METALFRIO	2	7.460,00	R\$ 14.920,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	DA550B2352	METALFRIO	2	7.460,00	R\$ 14.920,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	METALFRIO DA55	METALFRIO DA55	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:30:13	Freezer Horizontal Consul 534L com	Consul 534L com 2 Tampas Classe A CHB53E	2	7.467,74	R\$ 14.935,48	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:37:07	METALFRIO / DA550	METALFRIO	2	7.000,00	R\$ 14.000,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:26:16	"DA550 "	Metalfrio	2	7.467,74	R\$ 14.935,48	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:02:07	METALFRIO	METALFRIO	2	7.460,00	R\$ 14.920,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	CHB53EB	CONSUL	2	7.467,74	R\$ 14.935,48	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:16	DA550	Metalfrio	2	7.467,00	R\$ 14.934,00	Sim

0004 - FREEZER VERTICAL: 276 litros, frost free, cor: branca, controle de temperatura, capacidade mínima total de 276 litros, capacidade mínima de armazenamento 228 litros, prateleiras, classificação A em consumo de energia, rodízios para transporte, manual de instruções. Garantia mínima do fornecedor 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:03	284L TRIPLA AÇÃO PCHP	FRICON	1	7.547,57	R\$ 7.547,57	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:00	bvr 28	BRASTEMP	1	5.080,00	R\$ 5.080,00	Sim
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:08:18	BVR28MB	BRASTEMP	1	5.086,00	R\$ 5.086,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:45:50	VCED284C	FRICON	1	5.086,64	R\$ 5.086,64	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:28:14	consul	consul	1	6.000,00	R\$ 6.000,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:32:54	-	CONSUL	1	5.080,00	R\$ 5.080,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:38:54	Brastemp / BVR28MB	Brastemp	1	5.085,00	R\$ 5.085,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:47:01	FE27	ELECTROLUX	1	5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	BVR28MB	BRASTEMP	1	5.086,66	R\$ 5.086,66	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:17	bvr28	brastemp	1	5.286,00	R\$ 5.286,00	Sim

0005 - CIRCULADOR DE AR: De plástico, tipo inclinável, podendo ser fixado na parede, com grade fixa removível, diâmetro da hélice de 45 cm, com 03 velocidades, potência de 150 w, na voltagem 110v, contendo porta-fio, prazo de garantia de no mínimo 12 meses e manual de instruções.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	16/12/2022 - 08:39:29	ECP60	EOS	9	634,32	R\$ 5.708,88	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:07:20	de plastico	ventisol	9	499,90	R\$ 4.499,10	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:46:20	VL003	MULTILASER	9	646,30	R\$ 5.816,70	Sim



J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:28:45	MULTILASER	MULTILASER	9	600,00	R\$ 5.400,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:33:51	TURBO	EOS	9	640,00	R\$ 5.760,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENTISOL CA 01	VENTISOL CA 01	9	10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:31:20	CIRCULADOR DE ARhélíce de 45 cm, com 03	VENTISOL CIRCULADOR	9	646,33	R\$ 5.816,97	Sim

0006 - LIQUIDIFICADOR COM JARRA: Copo transparente com 2 litros de capacidade total, 2 velocidades + função pulsar, Cliç visual de travamento do copo. Filtro com asas. Tampa multiuso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:04	RI2120	PHILIPS WALITA	1	231,98	R\$ 231,98	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:08:08	nl-26	mondial	1	245,00	R\$ 245,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:46:47	L-99FB	MONDIAL	1	293,47	R\$ 293,47	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:29:51	ARNO	ARNO	1	220,00	R\$ 220,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:34:39	-	MONDIAL	1	290,00	R\$ 290,00	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	L99	MONDIAL	1	290,00	R\$ 290,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	MONDIAL L900	MONDIAL L900	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:32:20	Liquidificador 2,7l 900w Turbo 127v Com	MONDIAL	1	293,49	R\$ 293,49	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:39:24	Mondial 2 litros	Mondial 2 litros	1	293,49	R\$ 293,49	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:47:23	L-99-FB	MONDIAL	1	290,00	R\$ 290,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	DIAMANTE 800 PR	BRITANIA	1	293,49	R\$ 293,49	Sim

0007 - BEBEDOURO INDUSTRIAL: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS INOX. Especificação Técnica: Armazena 25 Litros de água gelada; Capacidade de Refrigeração de 45 L/hora; 02 Torneiras em Metal Cromado; * Gás Refrigerante Ecológico R134A; Termostato Regulador de Temperatura; Dimensões: 109x55x42 cm (Alt x Larg x Prof); Peso: 30 Kg; Tensão: 127V, Gabinete Estrutural Fabricado em Inox 403; Reservatório Confeccionado em Polipropileno Atóxico; Serpentina Interna em Inox 304; Boia Controladora do Nível de água; Aparador de água (pingadeira) em ABS; Dreno de escoamento embutido; Unidade Condensadora EMBRACO; Isolamento Térmico EPS; Sistema de refrigeração Balanceado; Baixo Consumo de Energia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:05	25L	FRISBEL	3	2.348,33	R\$ 7.044,99	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:44:21	25 Litros	Frisbel	3	2.330,00	R\$ 6.990,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:02	HNX 25	HIZZA	3	3.030,00	R\$ 9.090,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:41:39	25 Litros AQUAMAX Inox	25 Litros AQUAMAX Inox	3	2.969,65	R\$ 8.908,95	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:49:22	KF02	KNOX	3	3.030,25	R\$ 9.090,75	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	BC-25	FRISBEL	3	3.030,00	R\$ 9.090,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:42:36	-	KNOX	3	3.030,00	R\$ 9.090,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 17:58:23	KNOX 25 LITROS	KNOX 25 LITROS	3	3.030,26	R\$ 9.090,78	Sim



ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	KNOX KX02	KNOX KX02	3	10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:33:18	BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS INOX	FRISBEL 25LITROS	3	3.030,26	R\$ 9.090,78	Sim
A&J SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	40.525.199/0001-96	18/12/2022 - 20:07:33	B25	FRISBEL	3	3.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:47:56	KX02	KNOX	3	3.000,00	R\$ 9.000,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:02:57	BC25	FRISBEL	3	3.030,00	R\$ 9.090,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	BIXBP25	NOZON	3	3.030,26	R\$ 9.090,78	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:17	25 L	frisbel	3	3.030,00	R\$ 9.090,00	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	19/12/2022 - 08:19:42	BIXBO25L	Nardin	3	3.000,00	R\$ 9.000,00	Sim

0008 - TANQUINHO SEMIAUTOMATICO: Tanquinho de Roupa Semi Automático 14 Kg, Lava até 14kg de roupas, lava edredom de casal tamanho King, sistema de drenagem, função reaproveitar água, 2 dispensers: um para sabão e outro para amaciante, 3 níveis de água e filtro cata-fiapos, 3 molhos e desligamento automático, timer com programação de 0 a 28 minutos, 6 programas de lavagem. Funes: Drenagem, Lava e Enxagua. Potência: 450W; Baixo consumo: 0,14kWh/ciclo Dimensões: Altura: 95,7 cm; Largura: 55 cm; Profundidade: 59 cm, Peso: 11,3 Kg, Tensão Elétrica: 110VCA, Tipo de abertura: Superior .Voltagem: 127V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:06	14KG	COLORMAQ	1	1.126,79	R\$ 1.126,79	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	LCS14	COLORMAQ	1	1.125,00	R\$ 1.125,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:42:15	Semi Automática Lavamax Eco 14 Kg Sugga	Semi Automática Lavamax Eco 14 Kg Sugga	1	1.102,82	R\$ 1.102,82	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 15:50:01	LAVAMAX	SUGGAR	1	1.125,30	R\$ 1.125,30	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	LWBE201T	WANKE	1	1.125,00	R\$ 1.125,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:43:29	-	NEWMAQ	1	1.125,00	R\$ 1.125,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	SUGGAR LAVAMAX 16GB	SUGGAR LAVAMAX 16GB	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:34:59	TANQUINHO SEMIAUTOMATICO 14 KG	COLORMAQ	1	1.125,33	R\$ 1.125,33	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:53:07	SUGGAR / LE1401 Semi Automática Lavamax	SUGGAR	1	1.120,00	R\$ 1.120,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:26:33	LE1401	Suggar	1	1.125,33	R\$ 1.125,33	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	LCS-14.0	COLORMAQ	1	1.125,33	R\$ 1.125,33	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:17	100 L	frisbel	1	4.508,00	R\$ 4.508,00	Sim

0009 - VENTILADOR DE PAREDE: Ventilador de parede e mesa com três velocidades, 40 cm de hélice, inclinação ajustável, grade removível na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:06	40CM	VENTI DELTA	3	514,81	R\$ 1.544,43	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:47:21	Turbo 6 pás	Ventisol	3	252,00	R\$ 756,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:50:38	538 50 CM	VENTISOL	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:42:45	Ventisol 50 CM NEW PR	Ventisol 50 CM NEW PR	3	414,25	R\$ 1.242,75	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:15:40	de parede e mesa	ventisol	3	389,00	R\$ 1.167,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:07:28	NEW	VENTISOL	3	422,69	R\$ 1.268,07	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	Ref: 550	Ventisol	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:44:02	-	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENTISOL OSC PAREDE 50	VENTISOL OSC PAREDE 50	3	10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:36:39	Ventilador de parede e mesa 3 VELO	MONDIAL 40CM	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:53:49	Mondial VSP-40-B 40cm, 6 Pás, 140W, Pret	MONDIAL	3	380,00	R\$ 1.140,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	VENTILADOR SUPER TURBO 4000	Britânia	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:26:52	Parede Premium	Ventisol	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:48:26	VOP NEW 50 CM (14063)	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	VOM 40 6P	VENTISOL	3	422,70	R\$ 1.268,10	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	19/12/2022 - 08:19:42	Vop50cm	Ventisol	3	400,00	R\$ 1.200,00	Sim

0010 - TELEVISOR 42": SMART TV 42" Tamanho da tela 42 Polegadas Serviços de Internet compatíveis Netflix, YouTube Tecnologia de conectividade Wi-Fi, USB, HDMI, Resolucao 1080p. Processador Gráficos Triple Core: Processador gráfico com três núcleos que trabalha em conjunto com o processador do televisor, isso permite um melhor desempenho de imagens e respostas gráficas. Processador Quad core: E um processador com quatro núcleos de processamento, permitindo um melhor desempenho do seu televisor. HDMI: Conecte seu dispositivo favorito e reproduza com alta qualidade suas imagens. Dolby Áudio: Sistema de som Dolby Digital que transmite o som do filme ou vídeo reproduzido em 5.1 canais. Conexão Wireless: Sistema de conexão sem fio, prático para conexão entre seu televisor e a sua internet. Midia Cast: Aplicativo de espelhamento entre dispositivo móvel e seu televisor. Obs.: e necessário a compatibilidade do dispositivo móvel com a tecnologia. Controle Remoto com botão Netflix, Globoplay, Youtube e Prime Vídeo: Acesso rápido a seus apps preferidos. Bivolt .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:07	TV42G52RCF	PHILCO	8	3.525,01	R\$ 28.200,08	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:48:56	43S5195/78G	AOC	8	3.230,00	R\$ 25.840,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	TL046	MULTILASER	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:43:09	Philco PTV42G70N5C	Philco PTV42G70N5C	8	2.680,30	R\$ 21.442,40	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:16:33	smart	philco	8	2.535,00	R\$ 20.280,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:08:01	HQSTV43N	HQ	8	2.734,99	R\$ 21.879,92	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	PTV42G70N5CF	Philco	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:30:37	PHILCO	PHILCO	8	6.000,00	R\$ 48.000,00	Não
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	16/12/2022 - 16:48:03	TV AOC 43" Full HD 43S5195/78G	TV AOC 43" Full HD 43S5195/78G	8	2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:44:44	43	HQ	8	2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 17:58:44	HQ HQSTV43NY	HQ HQSTV43NY	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	HQ HQSTV43	HQ HQSTV43	8	10.000,00	R\$ 80.000,00	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:37:57	TELEVISOR 42 1D: SMART TV 42	Smart TV LED 43" Full HD, Konka KDG43	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:54:23	Philco / TV 42 Led PTV42G52RCF	Philco	8	2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	18/12/2022 - 20:18:09	AOC	43S5195/78G	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:40:02	Philco PTV42G52RCF	Philco PTV42G52RCF	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:27:10	PTV42G70N5CF	Philco	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:48:57	PTV 42G52	PHILCO	8	2.700,00	R\$ 21.600,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:03:32	HQS43TV	HQ	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	43S5195/78G	AOC	8	2.735,00	R\$ 21.880,00	Sim

0011 - AQUECEDOR DE AR PORTATIL: bivolt, cor cinza, controle de temperatura por termostato, triplo sistema de segurança, níveis de potência para aquecimento e 1 para ventilação, potência de 1500W, aquecimento por termo ventilação, alça para transporte, garantia de 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:06	AB1100N	BRITÂNIA	4	302,30	R\$ 1.209,20	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:44:11	Ar Mondial, 110V, Cinza, 1500W - A-08	Ar Mondial, 110V, Cinza, 1500W - A-08	4	384,16	R\$ 1.536,64	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:17:13	portatil	mondial	4	320,00	R\$ 1.280,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:09:09	A-08	MONDIAL	4	391,90	R\$ 1.567,60	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:31:08	MONDIAL	MONDIAL	4	340,00	R\$ 1.360,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:45:36	-	AGRATTO	4	390,00	R\$ 1.560,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENTISOL A1-01	VENTISOL A1-01	4	10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:39:04	Aquecedor de Ambiente Mondial A-08	MONDIAL	4	392,00	R\$ 1.568,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	AB1100N	Britânia	4	392,00	R\$ 1.568,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:49:27	TERMOVENTILADOR A1 (809)	VENTISOL	4	390,00	R\$ 1.560,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	A1-02	VENTISOL	4	392,00	R\$ 1.568,00	Sim

0012 - Forno Micro-ondas; Capacidade 38 litros; Consumo (kw/h) 1500kWh; Potencia 1000W; Display digital Lu interna; Prato giratório; Teclas pré-programadas; Trava de segurança; Voltagem 127V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:07	BMJ38	BRASTEMP	1	2.211,06	R\$ 2.211,06	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:51:03	BMJ38 ARBNA	Brastemp	1	2.160,00	R\$ 2.160,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:51:18	BMJ38	BRASTEMP	1	1.644,50	R\$ 1.644,50	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:01	BMJ38	BRASTEMP	1	1.644,00	R\$ 1.644,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:44:42	Brastemp 38L Espelhado com Grill - Ati	Brastemp 38L Espelhado com Grill - Ati	1	1.611,61	R\$ 1.611,61	Sim
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:08:48	BMJ38AR	BRASTEMP	1	1.644,00	R\$ 1.644,00	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:18:04	38 lts	brastemp	1	1.640,00	R\$ 1.640,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:11:17	ATIVE	BRASTEMP	1	1.644,49	R\$ 1.644,49	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:31:46	PHILCO	PHILCO	1	1.800,00	R\$ 1.800,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:46:07	-	BRASTEMP	1	1.640,00	R\$ 1.640,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	BRASTEMP BMJ38AR	BRASTEMP BMJ38AR	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:39:44	38 L	BRASTEMP	1	1.644,50	R\$ 1.644,50	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	BMJ38AR	BRASTEMP	1	1.644,50	R\$ 1.644,50	Sim

0013 - AR CONDICIONADO 9.000 BTUS: quente e frio, função Sleep, Swing e timer, com filtros removíveis, possuindo filtro de ar (HEPA) antibacteriano e antifúngico, 220 volts, sistema de exaustão, cor branca, garantia mínima de 01 ano, incluindo a instalação do equipamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:54:44	ECO 9000 Quente e frio	Agratto	4	3.550,00	R\$ 14.200,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:11:51	HW9K	PHILCO	4	3.559,30	R\$ 14.237,20	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:46:39	-	BRITÂNIA	4	3.550,00	R\$ 14.200,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 17:59:12	AGRATTO ECS9FR4	AGRATTO ECS9FR4	4	3.559,33	R\$ 14.237,32	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	FONTAINE FOFT09F2R4C0N02	FONTAINE FOFT09F2R4C0N02	4	10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:40:29	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	Split Hi Wall Philco 9.000 Btus Frio 220	4	3.559,33	R\$ 14.237,32	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 18:57:58	TCL / 9.000 BTU/h Quente e Frio M	TCL	4	3.550,00	R\$ 14.200,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	Elite A1	TCL	4	3.559,33	R\$ 14.237,32	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:49:55	ECO TOP ECST9FR4	AGRATTO	4	3.500,00	R\$ 14.000,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:04:07	ECO	ELGIN	4	3.550,00	R\$ 14.200,00	Sim

0014 - CLIMATIZADOR: Climatizador 5 em 1: aquece, refresca, filtra, ventila e umidifica. Garantia: 12 meses, Cor: Branco, Peso líquido: 10 kg, Dimensões: Altura: 70,4 cm; Largura: 25 cm; Profundidade: 33 cm Voltagem: 127 V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	16/12/2022 - 08:41:38	BCL04FI	BRITÂNIA	17	810,12	R\$ 13.772,04	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 13:58:56	Climatizador 5 em 1: aquece, refresca, f	Philco	17	1.840,00	R\$ 31.280,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:02	CLM 4	VENTISOL	17	694,00	R\$ 11.798,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:12:58	BCL04FI	BRITÂNIA	17	694,47	R\$ 11.805,99	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:32:54	consul	consul	17	2.000,00	R\$ 34.000,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:47:32	-	PHILCO	17	1.450,00	R\$ 24.650,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	PHILCO PCL1QF	PHILCO PCL1QF	17	10.000,00	R\$ 170.000,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:27:37	Virus Protect 5 em 1	Britânia	17	694,48	R\$ 11.806,16	Sim



MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:50:27	NOBILLE CLM10 (9789)	VENTISOL	17	694,00	R\$ 11.798,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------------------	----------	----	--------	---------------	-----

0015 - FORNO MICROONDAS 31L:

Especificações Técnicas:

-Potencia(W): 1000

-Níveis de potência:10

-Tensão/Voltagem: 110V

-Cor: Branco

-Consumo de Energia: A (menos 25% de consumo)

-Garantia: 12 meses

-Dimensões aproximadas:

Altura: 32,50 Cm. Largura: 52,00 Cm. Profundidade: 41,50 Cm. Peso: 5 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:07	34L	PHILCO	2	1.570,25	R\$ 3.140,50	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:00:02	MC34B	Continental	2	1.210,00	R\$ 2.420,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:52:32	MEF41	ELECTROLUX	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	MXSA 35	MIDEA	2	1.460,00	R\$ 2.920,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:50	MI41T	ELECTROLUX	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:45:26	Electrolux, 31L, 110V, Branco - MEF41	Electrolux, 31L, 110V, Branco - MEF41	2	1.433,41	R\$ 2.866,82	Sim
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:09:20	MXSA35	MIDEA	2	1.462,00	R\$ 2.924,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:19:44	31 lts	eletrolux	2	1.199,00	R\$ 2.398,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:21:07	MEF41	ELECTROLUX	2	1.462,65	R\$ 2.925,30	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	MEF41 110V	Electrolux	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:33:09	consul	consul	2	1.700,00	R\$ 3.400,00	Não
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	MEO44	ELECTROLUX	2	1.460,00	R\$ 2.920,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:48:08	-	CONSUL	2	1.460,00	R\$ 2.920,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 17:59:48	MIDEA MTCS41	MIDEA MTCS41	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	MIDEA MTFE41	MIDEA MTFE41	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:41:31	MEF41	ELECTROLUX MEF41	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:40:40	Electrolux MEF41	Electrolux MEF41	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:27:53	MEF41	Electrolux	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:50:49	MO-02-34-W	MONDIAL	2	1.450,00	R\$ 2.900,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:04:35	CONSUL	CONSUL	2	1.460,00	R\$ 2.920,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	MXSA35P2	MIDEA	2	1.462,66	R\$ 2.925,32	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:17	MXSA35B	Midea	2	1.462,00	R\$ 2.924,00	Sim

0016 - FORNO INDUSTRIAL 80L: FORNO INDUSTRIAL ELETRICO DE BANCADA MULTIVOLT - 80 L, Capacidade interna de 80L; Seletor de temperatura de 90 a 230C; Função Timer de até 120 min com sinal sonoro; Luz interna; 3 opções de aquecimento; Luz indicadora de funcionamento; Grelha em aço inoxidável; Aquece, assa, tosta, gratina e grelha.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:01:09	Fast Bancada 80 litros	Fischer	3	5.990,00	R\$ 17.970,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:21:35	BANCADA	FISCHER	3	3.818,00	R\$ 11.454,00	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:34:37	FAST	FISHER	3	6.000,00	R\$ 18.000,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:48:40	-	CRISTAL AÇO	3	2.640,00	R\$ 7.920,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENANCIO 80	VENANCIO 80	3	10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:42:31	FORNO INDUSTRIAL 80L	TELEFUNKEN Forno de Bancada Elétrico 80L	3	2.649,66	R\$ 7.948,98	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 20:11:43	Telefunken / 80 - 2200W - R850C - 110V	TELEFUNKEN	3	2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	13687 - 15635	Fischer	3	2.649,66	R\$ 7.948,98	Sim

0017 - TELA ELETRICA 100": Descrição: Tela retrátil 100 Polegadas Elétrica com 1 controle remoto fixo e 01 controle remoto móvel e tensão de alimentação 110V.

- Tecido tipo Matte White (tela branca com fundo preto);
- Superfícies de projeção com ganho 1,1 vezes no brilho;
- Estojo metálico com pintura eletrostática, na cor branca;
- Parada em qualquer ponto do abrir/fechar da tela;
- Acionamento por controle remoto multifuncional;
- Motor tubular acoplado silencioso (para movimentação do tecido da tela);
- Controle remoto com e sem fio;
- Tensão de alimentação: 110V
- Area de Projeção (A x L): 152,00 x 203,00cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:08	AC355	MULTILASER	7	2.129,51	R\$ 14.906,57	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:02:15	BT4565	Betec	7	1.710,00	R\$ 11.970,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:22:55	AC350	MULTILASER	7	2.230,05	R\$ 15.610,35	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	100 Pol.	CSR	7	2.485,00	R\$ 17.395,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:49:19	-	MULTILASER	7	2.230,00	R\$ 15.610,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	KACKS 10011	KACKS 10011	7	10.000,00	R\$ 70.000,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:00:07	MULTILASER / AC30 - ELÉTRICA 2,03X1,52M	MULTILASER	7	2.200,00	R\$ 15.400,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:05:28	SUMAY	SUMAY	7	2.230,00	R\$ 15.610,00	Sim

0018 - TELEVISAO 50": TV 50 CINEMA, ULTIMA TECNOLOGIA 4K

Tamanho da tela: 50 "

Resolução: 4K

Smart: Sim

Tipo de tela: LED

Quantidade de portas HDMI: 3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	16/12/2022 - 08:42:10	HQSTV50NK	HQ	1	4.404,00	R\$ 4.404,00	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:03:27	50P635VA	TCL	1	4.268,00	R\$ 4.268,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:53:13	HQSTV50NK	HQ	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	TL032	MULTILASER	1	4.980,00	R\$ 4.980,00	Sim



HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:46:12	HQ Conversor Digital Externo 3 HDMI 2 U	HQ Conversor Digital Externo 3 HDMI 2 U	1	4.881,23	R\$ 4.881,23	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:24:05	50"	HQ	1	4.650,00	R\$ 4.650,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:23:41	HQ SMART 50"	HQ	1	4.980,84	R\$ 4.980,84	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	50PUG7406/78	Philips	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:34:57	TCL	TCL	1	6.000,00	R\$ 6.000,00	Não
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	16/12/2022 - 16:52:54	TV AOC 43" Full HD 43S5195/78G	TV AOC 43" Full HD 43S5195/78G	1	4.900,00	R\$ 4.900,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:50:11	50	HQ	1	4.980,00	R\$ 4.980,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 18:00:15	HQ HQSTV50NY	HQ HQSTV50NY	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	HQ HQSTV50NY	HQ HQSTV50NY	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:44:58	TV 50 CINEMA, ULTIMA TECNOLOGIA 4K	Smart TV LED 50" 4K TCL 50P635 HDR, Wifi	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:02:10	HQ / 50" - 4K - 3 HDMI	HQ	1	4.200,00	R\$ 4.200,00	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	18/12/2022 - 20:18:09	TCL	50RP630 ROKU	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:41:16	TCL 50P635	TCL 50P635	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:28:08	HQSTV50	HQ	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:51:17	PTV 50G70	PHILCO	1	4.980,00	R\$ 4.980,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:05:57	HQS50TV	HQ	1	4.980,00	R\$ 4.980,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	50PUG7406/78	PHILIPS	1	4.980,85	R\$ 4.980,85	Sim

0019 - FORNO MICROONDAS 32 LITROS: Forno; micro-ondas, doméstico; elétrico; em aço, com acabamento esmaltado branco; modelo de mesa, portátil; medindo (565 x 372 x 449)mm (l x a x p) aproximado(+/-2%); com capacidade mínima 32 litros com prato giratório, trava de segurança, painel integrado, puxador embutido; display com economia de energia, teclado numérico para selecionar o tempo desejado; com uma câmara interna; potência mínima de 900 w; com isolamento térmico; com funções descongelar, manter aquecido, tira odor; diâmetro do prato (cm) 31,5, tecla início, +30 seg., relógio, 10 níveis de potência; consumo de energia a (procel) possui eficiência energética A no procel. controle através de timer; voltagem 110-127 v; prazo de garantia 12 meses. após a entrega e fornecimento do manual da operação; acondicionada embalagem apropriada, de forma a manter a integridade do equipamento; em conformidade com Portaria Inmetro 497/11. Garantia de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:08	34L	PHILCO	1	1.570,25	R\$ 1.570,25	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:04:43	MC34B	Continental	1	1.210,00	R\$ 1.210,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	MXSA35	MIDEA	1	1.550,00	R\$ 1.550,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:50	MEO44	ELECTROLUX	1	1.552,88	R\$ 1.552,88	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:24:55	32 lts	consul	1	1.432,00	R\$ 1.432,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:24:54	cms46ab	BRASTEMP	1	1.552,87	R\$ 1.552,87	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:50:56	-	CONSUL	1	1.550,00	R\$ 1.550,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	BRASTEMP BMS46AB	BRASTEMP BMS46AB	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim



LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:46:03	FORNO MICROONDAS 32 LITROS	Consul CMS46AB com Função Menu Fácil 32L	1	1.552,88	R\$ 1.552,88	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:03:06	Brastemp / BMS46AB	BRASTEMP	1	1.250,00	R\$ 1.250,00	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:41:41	Consul 32 litros	Consul 32 litros	1	1.552,88	R\$ 1.552,88	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:28:25	CMS46AB	Consul	1	1.552,88	R\$ 1.552,88	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:51:45	MO-02-34-W	MONDIAL	1	1.550,00	R\$ 1.550,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:06:22	CONSUL	CONSUL	1	1.550,00	R\$ 1.550,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	MXSA35P2	MIDEA	1	1.552,88	R\$ 1.552,88	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:17	MXSA35B	Midea	1	1.552,00	R\$ 1.552,00	Sim

0020 - VENTILADOR DE COLUNA ADM: Turbo 50 cm bivolt, cor preto, área de ventilação 140 m, consumo aproximado de energia 0,142 kW/h, desmontável, potência de 150 w, rotação de 1410 rpm, cabo elétrico flexível, com fusível de segurança, grade giratória, grade removível, material de aço e polipropileno, com ajuste de inclinação, ajuste de velocidade, ajuste de altura. Altura máxima de 1,55 cm, altura mínima de 0,87 cm, com oscilação horizontal automática, protetor térmico, regulagem de altura, silencioso, tipo de acionamento por botão, voltagem Bivolt, altura mínima: 115 cm, largura mínima: 51 cm, comprimento mínimo: 52 cm, peso mínimo: 5.4 kg, Procel Letra A, Garantia mínima: 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:08	ARGE	ARGE	3	555,52	R\$ 1.666,56	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:05:59	Coluna Turbo 50	Ventisol	3	390,00	R\$ 1.170,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:03	COLUNA 50CM PREMIUM	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:50	EVC60	EOS	3	420,70	R\$ 1.262,10	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:25:56	VENTISOL	VENTISOL	3	420,69	R\$ 1.262,07	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:51:34	-	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	VENTISOL OSC COLUNA 50	VENTISOL OSC COLUNA 50	3	10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:46:59	VENTILADOR DE COLUNA ADM: Turbo 50 cm b	200w bivolt seletivo 533 - VENTSOL	3	420,70	R\$ 1.262,10	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:03:37	VENTISOL / TURBO - COLUNA - 50CM	VENTISOL	3	400,00	R\$ 1.200,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	Ventisol	Ventisol	3	420,70	R\$ 1.262,10	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:52:10	VOC COMERCIAL 50 CM BIVOLT (533)	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:06:52	VENTISOL	VENTISOL	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	VOP 50	VENTISOL	3	420,70	R\$ 1.262,10	Sim
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	19/12/2022 - 08:19:41	Voc50cm	Ventisol	3	420,00	R\$ 1.260,00	Sim

0021 - REFRIGERADOR 300 LITROS: Refrigerador Frost Free 300 litros com 1 porta:

- Controle de temperatura externo;
- Controle de temperatura do congelador;
- Sistema Frost Free;
- Consumo (kWh): 35,5;
- Capacidade de armazenagem total (L): 300;
- Capacidade de armazenagem do refrigerador (L): 253

Tensão/Voltagem: Bivolt:

- 110V
- 220V

Consumo de Energia: A (menos 25% de consumo)



- Capacidade de armazenagem do congelador (L): 47 dimensões e peso (com embalagem):
 - LARGURA (cm): 64.5; - ALTURA (cm): 156.8; - PROFUNDIDADE (cm): 71.5; - PESO BRUTO (kg): 50
 Eficiência Energética: A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:09	CRB36AB	CONSUL	1	4.574,36	R\$ 4.574,36	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:07:11	CRB36	Consul	1	4.200,00	R\$ 4.200,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:54:05	CRB36	CONSUL	1	4.333,33	R\$ 4.333,33	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:02	CRB 36	CONSUL	1	4.330,00	R\$ 4.330,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:47:07	Consul Frost Free 300 litros	Consul Frost Free 300 litros	1	4.246,66	R\$ 4.246,66	Sim
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:11:16	CRB36AB	CONSUL	1	4.333,00	R\$ 4.333,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:27:42	CRB36	CONSUL	1	4.333,32	R\$ 4.333,32	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	CRB36AB	CONSUL	1	4.330,00	R\$ 4.330,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:52:25	-	CONSUL	1	4.330,00	R\$ 4.330,00	Sim
ARENNA INFORMATICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	CONSUL CRB36	CONSUL CRB36	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:48:09	REFRIGERADOR 300 LITROS	Consul 1 Porta Facilita CRB36 com Frost	1	4.333,33	R\$ 4.333,33	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:05:05	Consul / CRB36AB 110V - 300L - FROST FRE	CONSUL	1	3.800,00	R\$ 3.800,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:28:46	CRB36AB	Consul	1	4.333,33	R\$ 4.333,33	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:52:37	TF39	ELECTROLUX	1	4.300,00	R\$ 4.300,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	CRB36AB	CONSUL	1	4.333,33	R\$ 4.333,33	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:18	CRB36	CONSUL	1	4.333,00	R\$ 4.333,00	Sim

0022 - BEBEDOURO 100 LITROS: Bebedouro Industrial 100 litros Asco Inox com 03 torneiras;

- Modelo tradicional de bebedouro industrial confeccionado em aço inox;
- BEBEDOURO 100 LITROS: Bebedouro Industrial 100 litros Asco Inox com 03 torneiras;**
- Modelo tradicional de bebedouro industrial confeccionado em aço inox;
- Permite a fácil adaptação em ambientes onde há grande circulação de pessoas;
- Produto com certificação do Inmetro;
- 03 torneiras ROSCA/COPO em latão cromado;
- Aparador de água frontal em chapa de aço inox com ralo sanfonado, barrando o mau cheiro proveniente do esgoto;
- Capacidade de 100 Litros no reservatório;
- Capacidade de refrigeração média de 180 litro/ho
- Com revestimento externo em chapa de aço inox;
- Reservatório de água (tanque interno) em pp atox (polipropileno);
- Isolação em EPS1 Gass ecológico R 134A Unidade condensadora;
- Controle da temperatura da água;
- Fácil acesso para limpeza;
- Profundidade 720 mm;
- Altura 1440 mm;
- Largura 720 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:10	100L	FRISBEL	2	3.664,07	R\$ 7.328,14	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:08:16	100 Litros	Frisbel	2	3.626,00	R\$ 7.252,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:04	HNX 100	HIZZA	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	15/12/2022 - 15:47:33	Karina K100	Karina K100	2	4.418,41	R\$ 8.836,82	Sim



ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:28:16	KF10	KNOX	2	4.508,57	R\$ 9.017,14	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	B-100	FRISBEL	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:53:17	-	KNOX	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 18:00:49	KNOX 100 LITROS	KNOX 100 LITROS	2	4.508,58	R\$ 9.017,16	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	KNOX KX100	KNOX KX100	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:48:56	BEBEDOURO 100 LITROS	Frisbel	2	4.508,58	R\$ 9.017,16	Sim
A&J SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	40.525.199/0001-96	18/12/2022 - 20:08:32	B100	FRISBEL	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	BB100L/3	Blue Bebedouros	2	4.508,58	R\$ 9.017,16	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:53:07	KX10	KNOX	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:07:25	BC100	FRISBEL	2	4.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	BIXBP100	NOZON	2	4.508,58	R\$ 9.017,16	Sim

0023 - FORNO MICROONDAS 20 LITROS: Forno Micro Ondas de 20 litros branco, prato giratório, display digital, menu descongelar, trava de segurança, temporizador de 99 min,99seg e relógio, Material: Metal e plástico; Instalação: MPotência:700W; Níveis de potência: 10; Frequência 60Hz; Voltagem: 110 volts. Tamanho: L43,9 X A25,8 X P34,2 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:10	127V	MIDEA	1	1.026,51	R\$ 1.026,51	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:09:08	MT030	Electrolux	1	1.030,00	R\$ 1.030,00	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:01	MRAB	MIDEA	1	1.085,00	R\$ 1.085,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:50	MTD30	ELECTROLUX	1	1.087,97	R\$ 1.087,97	Sim
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	16/12/2022 - 10:11:40	MRAS21	MIDEA	1	1.087,00	R\$ 1.087,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:25:51	20 lts	britania	1	915,00	R\$ 915,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:29:33	MRA62	MIDEA	1	1.087,96	R\$ 1.087,96	Sim
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	16/12/2022 - 17:39:04	MXSA27B1	MIDEA	1	1.085,00	R\$ 1.085,00	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:54:07	-	CONSUL	1	1.080,00	R\$ 1.080,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	MIDEA MXAS27B2	MIDEA MXAS27B2	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:10:19	Electrolux / MTO30, Branco, 110V, 20 Lit	Electrolux	1	920,00	R\$ 920,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	Panasonic	Panasonic	1	1.087,97	R\$ 1.087,97	Sim
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	19/12/2022 - 01:42:12	Midea MRAS2	Midea MRAS2	1	1.087,97	R\$ 1.087,97	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:29:03	MTRS21	Midea	1	1.087,97	R\$ 1.087,97	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:53:36	MO-01-21-W	MONDIAL	1	1.080,00	R\$ 1.080,00	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:08:04	ELECTROLUX	ELECTROLUX	1	1.080,00	R\$ 1.080,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	MRAB22	MIDEA	1	1.087,97	R\$ 1.087,97	Sim



0024 - TELA PARA RETRO PROJETOR: Tela branca de projeção multimídia 100" com tripe. Descrição :ESPECIFICACOES TECNICAS:

- Área de projeção: 203 x 152 cm.
- Dimensões embalada: 10 x 19 x 220 cm.
- Dimensões do Estojo metálico: 07 x 07 x 212 cm.
- Altura máxima do Tripe: 230 cm.
- Dimensões em polegadas: 100"
- Peso da embalagem: 10 Kg.
- Peso do produto: 8 Kg.
- Formato: 4:3 (Padro).
- Bordas: Sim (pretas)
- Tecido Matte White
- Garantia: 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:10	AC355	MULTILASER	1	2.129,51	R\$ 2.129,51	Sim
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:10:09	BT4560	Betec	1	1.420,00	R\$ 1.420,00	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	TBTPS100V	Techlumens	1	1.033,58	R\$ 1.033,58	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:30:05	BT4560	BETEC	1	1.033,57	R\$ 1.033,57	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:54:51	-	MULTILASER	1	1.030,00	R\$ 1.030,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	TRACEBOARD TELA RETRO	TRACEBOARD TELA RETRO	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:06:43	"SUMAY / SM-TTVS 100 TELA TRIPÉ 100 1D	SUMAY	1	980,00	R\$ 980,00	Sim
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	19/12/2022 - 07:29:17	BT4560	Betec	1	1.033,58	R\$ 1.033,58	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:08:49	AC354	MULTILASER	1	1.033,00	R\$ 1.033,00	Sim

0025 - PLASTIFICADORA A3: Potencia: 350 W. Velocidade: 270 mm/ Min Sistema: 2 Rolos. Espessura do Polaseal :0,5/0,7mm ou 150/175 mic. Aquecimento: 5 - 10 min.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:10	A3 SF-320	CETRO	1	971,42	R\$ 971,42	Sim
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	LM3233H	Aurora	1	1.090,96	R\$ 1.090,96	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:30:37	LM3233H	AURORA	1	1.090,95	R\$ 1.090,95	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:35:46	AURORA 360 POLASEAL	AURORA 360 POLASEAL	1	1.600,00	R\$ 1.600,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:55:45	-	CETRO	1	1.090,00	R\$ 1.090,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	NAGENO A3	NAGENO A3	1	10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:07:20	Aurora / LM3233H - 110V	AURORA	1	950,00	R\$ 950,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:19	A3 FGK 320	Menno	1	1.090,00	R\$ 1.090,00	Sim

0026 - DESUMIDIFICADOR DE PAPEL: Potencia: 27 W em 127 V e 20 W em 220 V,

- Tolerância: +/- 10%;
- Corrente: 0,212 A em 127 V e 0,091 A em 220 V;
- Consumo de energia: 0,027 KW/h em 127 V e 0,020 KW/h em 220 V. --dimensões: 290 x 415 x 220 mm;
- Capacidade: 1500 Folhas de 75 g;
- Tampa e base em poliestileno de alto impacto, superfície de apoio em chapa de aço pintada eletrostaticamente. dimensões adequadas para os formatos mais usuais de papel: Carta, A4, Ofício 9 e Ofício 2. Termostato regulador de temperatura. Peso: 2,760 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:11	A4 1500FL	MENNO	3	641,57	R\$ 1.924,71	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:31:01	MENNO	MENNO	3	714,92	R\$ 2.144,76	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:36:59	MENNO - BIVOLT	MENNO - BIVOLT	3	1.600,00	R\$ 4.800,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:56:40	-	MENNO	3	710,00	R\$ 2.130,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	ILYNK 1500FL	ILYNK 1500FL	3	10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:18	1500 FOLHAS	Menno	3	719,93	R\$ 2.159,79	Sim

0027 - SECADOR DE MAOS: Secador de mãos com acionamento automático por sensores, gabinete em plástico, motor 1100 WTS, tempo de secagem até 15 segundos, possuindo filtro antibacteriano. Produto 100% nacional e sustentável com certificação do INMETRO. Fluxo/Volume de ar: 75 litros por segundo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	14/12/2022 - 14:11:27	HD0900	Genius	28	1.112,00	R\$ 31.136,00	Sim
MC SUPRIMENTOS EIRELI	41.574.339/0001-89	14/12/2022 - 15:54:43	HD0900	GEMINUS	28	1.020,65	R\$ 28.578,20	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:31:32	MDF-8801A	PLANET CLEAN	28	1.020,64	R\$ 28.577,92	Sim
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	16/12/2022 - 16:37:55	s CR-119 em aço inox ThinDry	s CR-119 em aço inox ThinDry	28	1.300,00	R\$ 36.400,00	Não
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 17:58:21	-	HAND DRYER	28	1.020,00	R\$ 28.560,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	PLANET CLEAN 1031	PLANET CLEAN 1031	28	10.000,00	R\$ 280.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:51:14	Secador de mãos com acionamento au	AJL	28	1.020,65	R\$ 28.578,20	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:09:18	GEMINUS / HD 3900 FLEX	GEMINUS / HD 3900 FLEX	28	2.200,00	R\$ 61.600,00	Sim
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	18/12/2022 - 23:59:04	NEW DRYER	Planet Clean	28	1.020,65	R\$ 28.578,20	Sim
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	19/12/2022 - 08:09:29	HD 0900	GEMINUS	28	1.020,00	R\$ 28.560,00	Sim

0028 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO: Características Gerais

- Pistola de alta pressão;
- Engate rápido;
- Sistema Stop Total: corta o fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho;
- Lança com bico de alta pressão;
- Mangueira de alta pressa os 7,5 metros;
- Suporte para a lança;
- Pistola, mangueira e suporte para o cabo elétrico;
- Pressão: 1650PSI (110V);

Vazão: 420 (110V);

Assessorios: Pistola de alta pressão / Engate rápido / Lança com bico de alta pressão / Mangueira de alta pressão 7,5 metros / Suporte da lança / Suporte da pistola / Suporte da mangueira / Suporte cabo elétrico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	12/12/2022 - 10:00:11	4100	WAP	2	3.694,65	R\$ 7.389,30	Sim
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	15/12/2022 - 13:59:01	4100	WAP	2	2.475,00	R\$ 4.950,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	15/12/2022 - 14:58:50	4100 Turbo	WAP	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	15/12/2022 - 16:28:21	WAP 4100	WAP // WAP	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	16/12/2022 - 15:51:42	alta pressão	wap	2	2.470,00	R\$ 4.940,00	Sim



DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	16/12/2022 - 16:23:46	WAP 4100 110V	Wap	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	16/12/2022 - 16:32:04	4100 ULTRA	WAP	2	3.218,80	R\$ 6.437,60	Sim
ODETE MARIA FREITAS 09083228606	45.897.289/0001-21	16/12/2022 - 18:00:51	-	WAP	2	2.470,00	R\$ 4.940,00	Sim
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	16/12/2022 - 18:01:09	WAP 4100	WAP 4100	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	17/12/2022 - 09:48:14	RE 110 STIHL	RE 110 STIHL	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	17/12/2022 - 11:36:17	WAP 4100	WAP 4100	2	10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	17/12/2022 - 16:52:25	LAVADORA DE ALTA PRESSAO: Característica	Lavadora de Alta Pressão Wap Profissional	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	18/12/2022 - 19:10:03	Wap/4100 - 1650 Libras - Mangueira 7,5m	WAP	2	2.470,00	R\$ 4.940,00	Sim
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	19/12/2022 - 07:54:09	WAP 4100	WAP	2	2.470,00	R\$ 4.940,00	Sim
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	19/12/2022 - 08:13:18	BEPW2200	Black e Decker	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
ELETRIMAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	43.521.879/0001-20	19/12/2022 - 08:15:26	HD4/13	KARCHER	2	2.476,00	R\$ 4.952,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	19/12/2022 - 08:19:19	4100	Wap	2	2.800,00	R\$ 5.600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	07.528.036/0001-91	60 dias
LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	28.315.329/0001-60	60 dias
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	90 dias
THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650	30.725.507/0001-73	60 dias
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	90 dias
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	060 dias
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP	01.255.291/0001-21	60 dias
walas store telecomunicações ltda	11.777.618/0001-89	60 dias
BRUNO DO CARMO FERREIRA	34.240.500/0001-12	60 dias
LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA	19.769.219/0001-88	60 dias
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	60 dias
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF03415200639 ME	15.413.146/0001-36	60 dias
DARLAN MORAES DA SILVA	22.816.315/0001-44	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
FARAH LICITACOES E COMERCIO LTDA	14.363.920/0001-89	60 dias
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	60 dias
GUSTAVO DE PAULA SILVA 10681309628	39.906.139/0001-34	60 dias
A&J SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	40.525.199/0001-96	60 dias
ARGOS LTDA	42.262.411/0001-03	60 dias
MICROFORT INFORMATICA LTDA	24.675.507/0001-03	60 dias
OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	11.094.173/0001-32	60 dias
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	90 dias
ES LICITACOES REGIONAIS LTDA	44.506.209/0001-05	60 dias
MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	47.607.630/0001-92	90 dias
ELETRIMAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	43.521.879/0001-20	90 dias
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	60 dias
HELIO JOSE FERNANDES NETO 08264926657	41.599.876/0001-83	60 dias



Fornecedores divulgados.

Érica Jussara Ribeiro
Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento
Apoio

Luanna Monteiro Machado
Apoio

Priscilla Vieira de Rezende
Apoio

